
 

Zarządzenie  Nr  78  /2020 

Wójta Gminy Czosnów 

z dnia 28 września 2020 r. 

 
w sprawie wyznaczenia Koordynatora oraz powołania Zespołu do spraw dostępności                                                                        
w Urzędzie Gminy w Czosnowie 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 oraz art. 14 ust 1 ustawy z dnia 19 
lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1696, 2473) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyznaczam Panią Monikę Filipiak-Żmuda na Koordynatora do spraw dostępności 
w Urzędzie Gminy Czosnów. 
2. Do zadań Koordynatora należy w szczególności: 

1) wsparcie osób ze szczególnymi potrzebami w dostępie do usług świadczonych przez 
urząd; 

2) przygotowanie i koordynacja wdrożenia planu działania na rzez poprawy zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami; 

3) monitorowanie działań w zakresie zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi 
potrzebami; 

4) kierowanie pracami Zespołu ds. dostępności; 
5) przedstawianie Wójtowi bieżących informacji o podejmowanych działaniach z zakresu 

realizowanych działań. 
§ 2 

 1. Powołuję Zespół ds. dostępności działający pod nadzorem Koordynatora w składzie: 
1) Przewodniczący Zespołu - Koordynator ds. dostępności-Pani Monika Filipiak-Żmuda 
2) Z-ca Przewodniczącego – Pani Agnieszka Jasiewicz 
3) Członek Zespołu – Pan Maciej Kiełczewski 
4) Członek Zespołu – Pan Daniel Ryński 
5) Członek Zespołu – Pani Katarzyna Chojnacka 
6) Członek Zespołu – Pan Artur Dąbrowski 
7) Członek Zespołu – Pan Łukasz Jabłoński  
8) Członek Zespołu – Pani Ewa Wąsewicz   

 
2. Do zadań Zespołu ds. dostępności należy wsparcie Koordynatora w zakresie przygotowania 
i realizacji planu działania na rzecz poprawy dostępności oraz zagwarantowania minimalnych 



wymagań służących zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 
w rozumieniu art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami. 

§ 3 
Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy w Czosnowie  do udzielania niezbędnego wsparcia 
Koordynatorowi w zakresie związanym z  realizacją zadań, o których mowa w § 1 ust. 2. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi ds. dostępności.  

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 


